כאחד מתלמידיו אנסה להעלות על הכתב כמה ציוני דרך בתולדות חייו.

בראשונה שמו היה סרג' פרדריק גרינצוויג והוא בן למשפחה ציונית שמתאה בקרקוב. אביו היה משורר ומחבר מחזות וחשמות של שניים מהם היו "גלות" ו"בדרך" — דבר שרומז אולי לנדודים שעברו על המשפחה. פרדריק נולד באנטוורפן בשנת תרס"ב (1902); אך בשל מלחמת העולם הראשונה הוא נאלץ לעשות את לימודיו היסודיים והתיכונים בחלקי עולם שונים: באנטוורפן, בניר יורק, בהאג ושוב באנטוורפן — שם סיים את הגמנסיה העירונית בהצטיינות יתירה.

כיוון שנמשך אל המוסיקה מילדותו, ביקש להמשיך בכך גם לאחר התיכון.